Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752--9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

                                                       PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
      GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 2858, DE 02 DE SETEMBRO DE 2019.

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA
Nº 2848, DE 30 DE AGOSTO DE
2019 QUE NOMEOU CANDIDATO
CLASSIFICADO NO PROCESSO
SELETIVO.

           O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica

Municipal, em atendimento ao Mem. Nº 834/2019-SMS/GAB, protocolizado

sob o nº 523206, datado de 02 de setembro de 2019,

       RESOLVE:

  Art. 1º - Fica sem efeito a portaria nº 2848, de 30 de
agosto de 2019, que nomeou o candidato classificado no processo
seletivo Senhor MAURO JOSÉ NEGRIS, cargo Motorista de Ambulância, 44
horas semanais, localizado  ESF – Guararema, da Secretaria Municipal
de Saúde, deste município, pelo período de 31 de agosto de 2019 a 31
de dezembro de 2019, considerando que o mesmo não assumiu suas
atividades.

           Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

           Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

       GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 02 dias do mês
de setembro de 2019.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito